alunos de educação básica pública, conforme 
anexo deste Termo de Contrato e de acordo com 
a Chamada Pública n.º 004/2025/ADM, o qual fica 
fazendo parte integrante do presente Contrato, in-
dependentemente de anexação ou transcrição.
Valor Total: R$ 3.069,00 (três mil e sessenta e nove 
reais).
Dotação orçamentária: 100001.1236500122.049 
- Manutenção da Merenda Escolar - EDUCAÇÃO 
INFANTIL - 33903000000 - Material de Consumo - 
Fonte de Recurso - 155200000000 - RECURSOS DO 
PNAE - Ficha nº 442.
Dotação orçamentária :100001.1236100122.071

[...]

PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de 
educação básica pública, conforme anexo deste Termo 
de Contrato e de acordo com a Chamada Pública n.º 
004/2025/ADM, o qual fica fazendo parte integrante do 
presente Contrato, independentemente de anexação 
ou transcrição.
Valor Total: R$ 1.040,00 (um mil e quarenta reais).
Dotação orçamentária: 100001.1236500122.049 
- Manutenção da Merenda Escolar - EDUCAÇÃO 
INFANTIL - 33903000000 - Material de Consumo - 
Fonte de Recurso - 155200000000 - RECURSOS DO 
PNAE - Ficha nº 442.
Dotação orçamentária :100001.1236100122.071

[...]

PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos de 
educação básica pública, conforme anexo deste Termo 
de Contrato e de acordo com a Chamada Pública n.º 
004/2025/ADM, o qual fica fazendo parte integrante do 
presente Contrato, independentemente de anexação 
ou transcrição.
Valor Total: R$ 5.520,80 (cinco mil, quinhentos e vinte 
reais e oitenta centavos).
Dotação orçamentária: 100001.1236500122.049 
- Manutenção da Merenda Escolar - EDUCAÇÃO 
INFANTIL - 33903000000 - Material de Consumo - 
Fonte de Recurso - 155200000000 - RECURSOS DO 
PNAE - Ficha nº 442.
Dotação orçamentária :100001.1236100122.071